
 

 

www.joyce.cz 

VocoVoice Bezdrátový telefon 
 

Bezdrátový telefon je možné propojit s řadou produktů Vocovo. Přináší 

flexibilitu pro přijímání zpráv a sdělení od kolegů. 

Prostřednictvím bezdrátových telefonů je možné komunikovat s kolegy, 

kteří mají bezdrátové náhlavní soupravy. Současně jsou na bezdrátové 

telefony přenášeny zprávy ze zákaznických Call pointů a pokladních 

klávesnic nebo z externích zdrojů (např. hovory zákazníků zvenčí). 

V režimu poslechu může být bezdrátový telefon umístěn např. na stole a 

monitorovat aktivitu dalších zařízení Vocovo. Zároveň je možné kdykoliv 

stisknout tlačítko Push to Talk a připojit se ke konferenci a začít mluvit. 

Vocovo telefony mají veškeré telefonní vlastnosti a mohou být integrovány 

do stávajícího telefonního systému, nebo použity jako rozšíření telefonie 

v systému Vocovo. 

Vocovo bezdrátové telefony 

mohou přijímat upozornění 

v reálném čase generované 

systémem Vocovo, např. 

„Mrazák č. 6 – stoupá teplota“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klíčové vlastnosti 

 Křišťálově čistý zvuk 

 Přímá komunikace s uživateli  

 Může být používán v režimu hands-free nebo připojen k náhlavní 

soupravě 

 Doba hovoru až 18 hodin na jedno nabití 

 Široké pokrytí až do 120m v otevřeném prostoru s možností 

rozšíření signálu pomocí základnových stanic VocoPulse a 

repeaterů 

 Příjem upozornění na zprávy v reálném čase 

 Funkce lone worker, alarmové funkce apod. 

 Konektor sluchátek (3,5 mm) 

 Upozornění pomocí vibrací nebo zvukových tónů 

 2“ TFT, 176x220 px 

 3 barevné LED indikátory MWI 

 5 směrové navigační tlačítko 

Rozměry (mm) 140 x 48 x 25 

Váha 136g 

Frekvence 1.880 Ghz – 1.900 Ghz (DECT) 

Doba hovoru 12 hodin  


